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Jäsenmaksu ja vuosikokouskuulumisia 
 

Vuosikokous päätti pitää yhdistyksen jäsenmaksun ennallaan eli 20 eurossa. 

Jäsenmaksu pyydetään maksamaan 30.4.2026 mennessä tilille: 

Turun Lääketieteen Historian Yhdistys FI58 1209 5000 1782 73, viitenumero 1009.  

Jos perheessä on useita jäseniä, muistattehan suorittaa jäsenmaksun molemmilta. 

Molempien sähköpostiosoitteet pitää myös ilmoittaa sihteerille. Yhdistyksen kunniajäsenet 

ovat vapautetut jäsenmaksusta. 

TLHY:n hallituksen erovuoroiset jäsenet valittiin uudelleen, joten kokoonpano säilyi 

samana (ks. tlhy.fi). 

 

Heideken – Synnytyssairaalasta Perhetaloksi 

22.4. klo 17 tutustuminen Heidekenin historiaan ja nykytoimintaan Perhetalo 

Heidekenin tiloissa (Sepänkatu 3).  

Mannerheimin lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen järjestöpäällikkö Katja 

Rippstein esittelee entistä ja nykyistä toimintaa. Mahdollisuus myös tutustua tiloihin ja 

vanhoihin valokuviin. Rakennus ei ole täysin esteetön, lisätietoja saa sihteeriltä. 

Ilmoittautuminen viimeistään perjantaina 17.4. sihteerille kristiina.syrjasuo@gmail.com . 

Samalla voi ilmoittaa kahvitarjoiluun liittyvät erityisruokavaliotoiveet. Tilaisuus on 

maksuton. Osallistujamäärä enintään 40. 

 

Syysretki lauantaina 5.9. Tammisaareen 

Syysretkellä tutustumme Raaseporin sairaalan sairaalamuseoon.  

Käymme myös taidemuseo Chappessa, jossa on esillä museon lahjoittajan, professori, 

akateemikko, LKT Albert de la Chapellen barokkihopeaesineitä sekä Erika Adamssonin ja 

Katja Syrjän taidetta liittyen Tove Janssonin saareen. Tarkemmat tiedot myöhemmin. 

 

 

Kristina Kunttu, puheenjohtaja   Kristiina Syrjäsuo, sihteeri 
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Tiedoksi yhteistyötahojemme toimintaa: 
 

Apteekkimuseon uusi Kun lääkäri ei ole lähellä -näyttely esittelee kansanlääkinnässä käytettyjä 

kasveja ja eri sairauksiin käytettyjä parannuskeinoja 1700- ja 1800-luvuilla. Tuolloin rohtokasvit 

tarjosivat apua moniin vaivoihin, kun lääkärin apu ei ollut saatavilla. Näyttely on avoinna kesään 

2027 saakka. Lisätiedot: qwensel.fi/nayttely/kun-laakari-ei-ole-lahella/ 

 

Turun Lasarettimuseo on toteuttanut aulanäyttelyn Tyks T-sairaalan F1-aulaan. Julistenäyttely 

Kantasairaala Kiinamyllynmäellä – Tyksin rakennushistoriaa esittelee alueen rakennuksia 

vanhimmista 1800-luvun lopun lasaretti- ja veneerisistä osastoista 2000-luvun rakennuskantaan. 

Piennäyttelyyn pääsee omatoimisesti tutustumaan sairaalan aukioloaikana (ma–su kello 6.45–

21.00). Näyttely sijaitsee laboratorion odotustilan takana Johan Haartman -salin vieressä ja se on 

avoinna kevääseen 2027 saakka. 

 

Lasarettimuseo järjestää kesäkuukausina jälleen Kiinamyllynmäen historiallisia kävelykierroksia. 

Maksuttomien, runsaan tunnin mittaisten opastettujen kierrosten ajankohdat tiedotetaan 

toukokuun aikana museon verkkosivuilla tyks.fi/tietoa-tyksista/lasarettimuseo. 


